3. 95	AdEaLc	
3. 96	EaLc	
3. 97	EaLc	
3. 98	EaLc	
3. 99	EaLc	
3.100	EaLcPq* ²	
3.101	Lc	
3.102	EaLc	
3.103		
3.104	Lc	
3.105	EaLc	
3.106	EaLc	
3.107	EaLc	
3.108		
3.109	EaLc	
3.110	EaLc	
3.111	Lc	
3.112	Lc	
3.113	Ea	
3.114	Lc	
3.115a	Pt ³	
3.115b	EaLc	
		Vp: <i>Aug' Bonifacio</i> Consecratio hereticorum potius hereticum faciat
		<i>Pelagius</i> Si ipsum nomen consecrationis rationabili – non agnoscit ecclesia
		<i>Aug. contra Faustum. De utilitate credendi</i> Hereticus a veritate dissidet, scismaticus a pace ecclesiastica et catholica
		<i>Ambrosius</i> Hereticum constat esse qui Romane – ecclesie dissidet
3.116		
3.117	Ea	
3.118	Lc	
		Vp has excerpts from Gratian and elsewhere
3.119	Lc	
3.120	Lc	
3.121	Lc	
3.122	Lc	
		Vp adds C 1 q 3 c 6
3.123	Lc	
3.124	Lc	
		Vp adds C 1 q 3 c 13, insc. to c 14, text of c 15
3.125	Lc	
3.126	Lc	
3.127		
		Vp mg. adds C 1 q 1 c 20
3.128	EaLc	
		Vc² at foot of leaf, with tie-mark: <i>Urbanus</i> Quicumque sine [sic] cupiditate parentum – nescisse dampnato.

² Pq has insc. but not text³ Pt has the insc. but not the text

		<i>III L 2.9.12</i>
3.129	EaLc	
3.130	Lc	
3.131	Lc	
		Pt: <i>Iohannes diach' R' ecclesie</i> Neminem scismaticorum iam revertentium sine cautione iuratoria Gregorius suscipere satagebat.
3.132	Lc	
3.132bis	LcVp	
		Vp: <i>Nicholaus Bulgarorum ad consulta c. lxx</i> Consulendum esse decernitis utrum presbiterum – illud est reservandum <i>below 5. 12; D 28 c 17</i>
		<i>Item c. lxx</i> Sciscitantibus vobis si a sacerdote – que vincit mundum <i>below 5. 13</i>
		<i>Greg in omela (corr. fr. –elii)</i> Ingrediuntur electi** - et ipsa in cloacam descendit
3.133	Lc	
3.134		
3.135	Lc	
		Vp adds D 27 c 8, D 28 c 2
3.136	EaLc	
3.137	EaLc	
3.138	EaLc	
3.139	EaLcOa*	
3.140	LcOa*	
3.141	Lc	
3.142	EaLc	
3.143	Lc	
3.144	EaLc	
3.145	Lc	
3.146	EaLc	
3.147	Lc*	
3.148	AaLc	
3.149	Lc	
3.150	Lc	
3.151	EaLc	
3.152	Lc	
3.153		
3.154		
3.155		
3.156		
3.157		
3.158		
3.159	Lc	
3.160	Lc	
		Vp: <i>Leo cap. iii</i> Scimus quosdam turpis lucri cupiditate – oportunitas adimatur
		<i>Idem cap. iv</i> Idem etiam duximus premonendum ut – recipere valeamus <i>Trip I. 43. 6-7, ID 6. 65-6 (beg. var.)</i>

3.161		
3.162	Lc	
		PtSk: <i>Augustinus super Iohannem</i> Quicquid in honeste venditur iniuste emitur
3.163	Lc	
3.164	Ea*Lc	
3.165	EaLc	
		Pk: Si servus per ignorantiam ordinatus fuerit – deponatur Domino reddatur. [i.e. rubric to c 164 treated as distinct cap.] <i>Novellarum constitutio v cap. xiii</i> Si servus ordinatus fuerit sciente et non contradicente domino, liber maneat. Si ignorante domino intra annum liceat probare et servum suum recipere – servitio redigatur <i>Insc. and rubric to c 166, with rubr. treated as distinct cap.</i>
3.166		
3.167	Lc	
3.168	Lc	
3.169	Lc	
3.170		
3.171		
3.172		
3.173	Lc	
3.174	Lc	
3.175		Qe mg. adds in mid-text (tied to Hilarios, Macharios): Et ut ad scripturarum auctoritatem redeam, noster princeps Helias, noster Heliseus, nostri duces filii prophetarum, qui habitabant in agris et solitudine, et faciebant sibi tabernacula prope fluenta Iordanis. De his sunt et illi filii Rechab qui vinum et siceram [?] non bibebant, qui morabantur in tentoriis, qui Dei per Ieremiam voce laudantur, et promittitur eis quod non deficiat de stirpe eorum vir sanctus coram Domino. <i>Hieronimus ep. 58.5 (the material source for ID, IP) CSEL 54(1). 534</i>
3.176	Ea*Lc	
		Wd² in mg.: Sciendum quod Urbanus papa statuit ut quicumque regularis ordinis sui oblitus, se apud Cystercienses repererit, et post hec penitentia ductus resilire voluerit, ut in signum prevaricationis semper amodo gugullam super superpellicio ferat.
3.177	Ea	
3.178	Lc	
3.179	EaLc	
3.180	Lc	
		Vp has a string of excerpts, all but one from Gratian
3.181	Ea*LcVp	
3.182	EaLc	
3.183	Ea	
3.184	EaLc	
3.185	Lc*	
		Vp adds C 20 q 4 c 1, C 19 q 3 c 8 to mid c 10
3.186	EaLc	
3.187	Lc	
3.188	Lc	
3.189	Lc	
3.190	EaLc	
3.191	EaLc